
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 

 

N.  Reg.   47              Int./P.O. 2  

del  09/10/2017 

N. Reg. Gen.    449  

del  09/10/2017 

 
 

 OGGETTO: Erogazione contributo Opera Don Guanella 

                        /Santuario e liquidazione spese varie. 

                        Festeggiamenti San Calogero anno 2017. 
                         

 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

 
Il Responsabile del procedimento dichiara preliminarmente di non trovarsi in conflitto di 

interessi ai sensi dell'art. 6/bis della legge 241/90 
 

PREMESSO CHE: 
 

Con delibera G.M. n. 53 del 30/05/2017, è stato formulato atto d'indirizzo per la realizzazione 

di manifestazioni riguardanti i festeggiamenti di San Calogero patrono della Città di Naro  

anno 2017; 

Vista la nota prot. n. 8107 a firma del rettore del Santuario di San Calogero Opera Don 

Guanella e responsabile del Comitato "Amici di San Calogero", tendente ad ottenere un 

contributo per la realizzazione delle manifestazioni; 
 

CONSIDERATO CHE: 

 

le manifestazioni  riguardanti i festeggiamenti di San Calogero per l'anno 2017  si sono 

regolarmente svolti; 

 

            RITENUTO 

 

⋅ dover provvedere all'erogazione del contributo di euro 18.100,00 in favore dell'Opera 

Don Guanella/Santuario San Calogero; 

⋅ al pagamento delle seguenti fatture alla S.I.A.E. (Società Italiana degli Autori ed 

Editori) con sede legale in Roma Viale della Letteratura, 30: 

⋅ fattura n. 1617018721 del 28/06/2017 in atti al prot. n. 9118 del 29/06/2017  

dell'importo di euro 940,62; 

⋅ fattura n.1617018724 del 28 Giugno 2017 in atti al prot. n. 9119 del 29/06/2017 

dell'importo di euro 808,25; 

⋅ fattura n. 1617018723 del 28 Giugno 2017 in atti al prot. n. 9117 del 29/06/2017 

dell'importo di euro 135,73; 

   VISTA la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni 

ex  art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 
 

 

P.Q.M. 

D E T E R M I N A 
    

 



 

1. di erogare, per le motivazioni premesse, un contributo di euro 18.100,00 all'Opera Don 

Guanella/Santuario San Calogero con bonifico bancario per manifestazioni esterne 

musicali e culturali in occasione dei festeggiamenti in onore del Santo Patrono di Naro 

San Calogero anno 2017 intestato a: Provincia Italiana della Congregazione dei Servi 

della Carità - Opera Don  Guanella  IBAN  IT***************************. 

2. liquidare e pagare,  le seguenti fatture alla S.I.A.E. 

fattura n. 1617018721 del 28/06/2017 in atti al prot. n. 9118 del 29/06/2017  dell'importo 

di euro 940,62; 

fattura n.1617018724 del 28 Giugno 2017 in atti al prot. n. 9119 del 29/06/2017 

dell'importo di euro 808,25; 

fattura n. 1617018723 del 28 Giugno 2017 in atti al prot. n. 9117 del 29/06/2017 

dell'importo di euro 135,73; 

3. di dare atto che la spesa è stata impegnata con D.D. n. 31/259 del 05/06/2017. 

 

 

 

 

                                    IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

                                                                                                         (rag. Salvatore Lauria) 


